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KRETSSTYRE OG UTVALG 
 
 
Tillitsvalgte: 
 
Kretsstyret har siden kretstinget på Snåsa 16. mars 2016 bestått av: 
 
Leder:      Ragnar Prestvik, Overhalla IL 
Nestleder:     Rolf Eriksson, Frol IL 
Styremedlem idrett:    Vegard Sellæg Brenne, Namsen FIF 
Styremedlem barn/ungdom:   Sigrid Belbo, Steinkjer FIK 
Styremedlem mosjon/folkehelse:  Greta Skjevik, Frosta IL (fritatt fra april 2016) 
      Ny fra mai 2016: Margrethe Dybvad, Lånke IL  
Styremedlem anlegg:    Stein Landsem, Namsen FIF 
Styremedlem arrangement:   Mette Kilskar, Frol IL 
Ungdomsrepresentant:    Jenny Nyborg, Steinkjer FIK (fra juni 2016) 
Varamedlemmer til styret:   Ingen valgt 
Revisorer:     Ragnhild Kroglund, Grong IL 
      Reidun Prebensen, Namsen FIF 
Vara revisor:     Svein Snekkvik, Verdal FIK 
 
Dommerutvalg:  
Leder:     Sverre Homstad, Overhalla IL     
Medlemmer:   Stig Tronstad, Snåsa IL      
    Torill Nyborg, Steinkjer FIK     
Varamedlemmer      Olaf Lydvo, IL Nybrott      
Gunnar Sørslett, Inderøy IL  
 
Valgkomite:         Kjell Olav Storflor      
                  Eli Brøndbo       
    Øyvind Skarstad      
Varamedlem:       Kjell-Åge Gotvassli       
    
Kretsstyret fikk på kretstinget fullmakt til å konstituere seg selv og fordelte oppgaver i samsvar med 
arbeidsområdene som er definert i Norsk Friidretts strategiplan.  
 
Kretsstyret fikk også fullmakt til å oppnevne de utvalg de fant ønskelig og nødvendig. Det har vært 
forsøkt å etablere sportslig utvalg med idrettsansvarlig i styret og representanter for de største 
klubbene/treningsmiljøene, men det er ikke opprettet et permanent utvalg i tingperioden. 
 
Statistikkarbeidet er ivaretatt gjennom forbundets elektroniske statistikk, med supplering av 
kretsstyret. Kjell Olav Storflor, IL Dalebrand, Normann Ryan jr, Ogndal IL og Steinar Bergsmo, Verdal 
FIK, har bistått med oppdateringer av rekorder, mesterskapsmedaljer- og andre prestasjoner, samt 
uttak av lag. Kretsstyret har selv stått for uttak.  
 
Administrasjon: 
Daglig leder i 100 prosent stilling er Geir-Arvid Nordtømme. Daglige ledere er ansatt i Norges 
Friidrettsforbund, som har arbeidsgiver- og personalansvar, mens kretsleder er arbeidsleder. 
 
Kretskontoret/daglig leder har som oppgave å være tilrettelegger, organisator, kunnskapsbase for 
nye tillitsvalgte, og oppgaver som informasjonsarbeid, klubbutvikling, utdanning og talentutvikling, 



vedlikeholde og fremskaffe nye sponsorat og samarbeidspartnere. Regnskap, budsjett, fakturering og 
oppfølging.  
 
Eksempler på andre større oppgaver er anleggsspørsmål, planlegging, forberedelse og gjennomføring 
av samlings- og aktivitetsplaner, reiser, bestillinger i forbindelse med mesterskap, kamper og 
matcher, samordna rapportering, kretstinget, oppsett og koordinering av terminlistene, 
Tinestafetten, NTE-serien i stafetter og TA-sprinten, tilrettelegging for Lerøy-lekene på Stjørdal, samt 
forberedende arbeid i forbindelse med kretsens øvrige arrangement. 
 
Daglig leder har også møter med/er bindeledd mot Norges friidrettsforbund, idrettskretsen, 
idrettslinjene ved de videregående skolene, andre særidretter og offentlige organer samt deltakelse i 
øvrige møter, der kretsen er representert.    
 
Som i tidligere vil kretsstyret og daglig leder presisere: Skal vi få gjennomført alt arbeid vi har på 
tiltaksplaner osv. for klubbene og være det serviceorganet vi skal være, er vi avhengig av kontakt og 
samarbeid med klubber og enkeltpersoner. Det gjelder både innspill, gjennomføring og evaluering av 
tiltak.  
Takk til klubber og enkeltpersoner for denne innsatsen! 
 
 

STYRETS VIRKSOMHET 
 

Kretsstyrets arbeid 
 
I tingperioden 2016-2018 er det avholdt 17 møter i kretsstyret, herav fire telefonmøter. Det ble 
gjennomført tre sonemøter høsten 2016, høstmøter både 2016 og 2017, samt ledermøte i 2017 i 
tråd med vedtak på kretstinget 2016 om å innføre ledermøte i år uten kretsting. 
 
Kretsstyret har arbeidet i tråd med vedtatt virksomhetsplan og har fordelt arbeidet internt i 
kretsstyret i samsvar med dette. Denne arbeidsformen forutsetter selvstendig arbeid fra 
styremedlemmene mellom styremøtene med arbeidsoppgaver i tråd med satsingsområdene. 
Intensjonen har vært å jobbe med disse som prosjekter og legge mindre vekt på formelle saker. 
Erkjennelse etter to år tilsier at vi bare delvis har lyktes med denne arbeidsformen.   
 
Ved forrige ting ble det ikke valgt komiteer ut over dommerkomiteen, og kretsstyret har heller ikke 
opprettet komiteer i tingperioden bortsatt fra et forsøk o starten av tingperioden på å danne et 
sportslig utvalg med sentrale trenere/ledere i de største treningsmiljøene/klubbene i samspill med 
styremedlemmer med sportslig ansvar.   
 
Ny organisasjonsmodell – enda mer tilpasset arbeidsområdene i styret, legges fram for kretstinget.  
 
Kretsleder kaller inn og fører møtereferat, mens daglig leder har ansvar for oppfølging av daglige 
drifts- og aktivitetsoppgaver. 
 
Styret har gjennomført løpende oppgaver som terminlistearbeid, treningssamlinger, arrangement og 
deltakelse i matcher og mesterskap. Kretsstyret har også hatt løpende kontakt og samarbeid med 
friidrettsforbundet, andre kretser, fylkeskommunen, kommuner og Steinkjer videregående skole. 

 
Årshjulet og terminlista er førende for kretsstyrets arbeid i tillegg til virksomhetsplanen.  

 



Gjennomføring av virksomhetsplanen 2016-2018 
 
AKTIVITET 
 
Målsetting:  Økt NT-deltakelse i nasjonale mesterskap og internasjonale konkurranser (ungdom,  
senior, veteran), flere stafettlag fra NT. 
MÅL:   20 % flere deltakere fra NT i norske mesterskap i 2016-2017. Sportslig utvikling.  
Doble deltakelsen i mosjonsløp 
Måloppnåelse: Ikke oppnådd. Deltakelse i junior-NM og seniormesterskapene har gått ned, relativt  
stabil deltakelse i UM-ene. Mosjonsaktiviteten har økt, men ikke i tråd med målet.  
I tingperioden har vi ikke nådd målet om antall medaljer eller antall utøvere som  
presterer på et nivå som kvalifiserer til f.eks landslagsplass eller internasjonal deltakelse. 
 

Tiltak i virksomhetsplanen: Status / oppnådde resultater 

Sportslig utvikling, økt deltakelse, 
flere deltakere i mesterskap 

Samarbeid om treninger og samlinger, mellom klubber, krets 
og Steinkjer vid. skole. Mange utøvere registrert med 
resultat, men mange av dem konkurrerer lite – blant annet 
mangler mange i mesterskapene. 

Flere aktive klubbmiljøer som 
rekrutterer deltakere til mesterskap 

De store klubbmiljøene rekrutterer ganske jevnt, men mer 
ujevnt fra mindre klubber – gjerne knytta til enkeltutøvere. 

Samordne deltakelse i og god 
tilrettelegging i forbindelse med 
mesterskap 

Tilbud om felles overnatting på alle UM, junior-NM og 
hoved-NM utenom egen krets. De fleste benytter dette. 
Vansker med å finne tilfredsstillende overnatting på junior-
NM 2016 og 2017. Det er satt opp felles buss til mesterskap 
som ligger langt unna flyplass. 

Ny samlingsstruktur – åpen hall med 
åpne klubbsamlinger 

Litt ujevn deltakelse i 2015/2016, vesentlig bedre i 2016/17 
og denne trenden fortsatte i 2017/2018. Kretsen har 
opplegget på samlingene, mens klubbene trener fritt i åpen 
hall. 

Bedre og mer samordna 
stevnetilbud for barn, ungdom, 
junior/senior 

Stevnetilbudet samla sett er lite endret, men forbedringer i 
øvelsesutvalg. Fra stevnetilbud for barn/ungdom. Mangler et 
samordna og samlende stevnetilbud for junior/senior. 
Midtnorsk mesterskap for ungdom/senior skal være et styrka 
stevnetilbud – og det er derfor ikke lagt inn eget bane-KM 
(KM-øvelser innlagt i enkeltstevner, men dårlig deltakelse). 

Bedre utnyttelse av og ramme rundt 
ungdomstiltakene 

Vesentlig bedre opplegg for Lerøylekene 2017 etter dårlig 
trend i 2015/2016. 

Bedre samarbeid mellom klubber 
om aktiviteter, arrangement og 
kompetanse 

Flere rekrutteringskaruseller på bane (Namdal, Innherred, 
Stjørdal – pluss en del andre fellestiltak, f.eks. NTE 
stafettserie. Samarbeid om arrangement, og bruk av 
hverandres kompetanse. 

Bedre og mer attraktive stevne- og 
løpstilbud for veteraner og 
mosjonister 

Det har ikke vært egne stevner/tilbud for veteraner i kretsen, 
men flere av mosjonsløp-arrangørene har laget gode 
arrangementer og registrert økt deltakelse. Målet 
(vekstpotensialet) er dels begrunnet i at mange 
aktiviteter/arrangement ikke har stått i terminlistene og ikke 
blitt registrert som aktivitet.  

Berømme prestasjoner. Krets-
rekorder, serier. Hedersbevisninger 
til trenere/ledere 

Årvisse utdelinger på innendørsstevne januar, eller andre 
aktuelle anledninger. 



Andre / nye tiltak  

Landslinje Etablert på Steinkjer videregående skole fra høsten 2017 
etter mange års arbeid for å realisere prosjektet. 

 
 
Generell vurdering: 
Etter en tydelig svakere rekruttering i de yngste klassene i 2015 og 2016, tok deltakelsen seg opp 
igjen i 2017. Kretsstyret arbeidet målbevisst for å skape gode samlinger og andre arenaer for 11-14 år 
for å skape interesse og samhold. I Ungdomslekene 2016 reduserte vi kretsens kvote til 30 deltakere, 
økte til 40 i 2017 og har mål om å komme opp på 50 deltakere igjen fra 2018. Det var ujevn og delvis 
svak deltakelse på samlinger i 2016, men vesentlig bedre i 2017. Opplegget rundt Lerøylekene i 2017 
var også vesentlig forsterket. 
 
Det lyktes heller ikke i 2016 og 2017 å få gjennomført kretskamp, men det er fortsatt ambisjon å 
gjenskape denne matchen for de yngste i trøndelagskretsene og Jämtland/Herjedalen. 
 
Samarbeidsavtalen med Steinkjer videregående skole og friidrettskretsen har medført samlinger som 
har vært åpne for skolens friidrettselever og klubbutøvere fra 15 år og eldre. Et stort mål ble nådd da 
det i budsjettforhandlingene 2016 ble vedtatt å opprette landslinje i friidrett fra og med høsten 2017.  
 
Et gjennomgående trekk er svak deltakelse i junior/senior, blant annet i NM (junior og senior). Flere 
klubber har svært gode stafettlag, og 4-5 lag er representert i eliteklassene i Holmenkollstafetten. 
Dessverre finner vi ikke disse løperne på deltakerlistene i banestevner og individuelle løp. I tillegg 
registrerer vi at det foregår et generasjonsskifte, og mange av de beste og mest aktive utøverne 
gjennom de siste år av ulike grunner (sluttet, pause, skader, klubbskifte) ikke deltar i NM og andre 
stevner. Andre utøvere har vært kvalifisert til NM, men har ikke deltatt. 
 
 

TRENERE 
 
Målsetting:  Utdanne og videreutvikle kompetente trenere og mottaksapparatet slik at klubbene  
kretsen er rustet til å skape og ta imot økt rekruttering  
Mål:   Utdanning av 20 aktivitetsledere/trenere pr. år i perioden 2016 til 2020 
Måloppnåelse: Det er gjennomført færre aktivitetslederkurs enn forutsatt, og med færre deltakere.  
Målet om å gjennomføre trener 1-kurs i tingperioden er ikke nådd. For få klubber har trenere og 
ledere som sikrer helårsaktivitet i friidrett. 
 

Tiltak i virksomhetsplanen: Status / oppnådde resultater: 

Kartlegge alle aktive trenere. Bygge 
opp trenerbank 

Påbegynt arbeid for noen år siden, ikke fullført nå 

Trenerforum. Samarbeid mellom 
krets, klubber og Steinkjer 
videregående skole   

Gjennomføres i forbindelse med spissasamlinger i regi 
Steinkjer vgs. to ganger hvert år. 

Utdanne og videreutvikle 
kompetente trenere og 
mottaksapparat. Erfaringsutveksling 

Gjennomført 2 aktivitetslederkurs 2017, planlagt 1 kurs 2018 
– og plan om trener 1-kurs.  

Tilbud til små klubber til 
gjennomføring av friidrettsøkter. 

Tilbudt og gjennomført i noen få klubber 

Kompetanseplan for trenere. 
Kommunisere målsetting og mål til 
klubbene i kretsen 

Ikke gjennomført. Men kan/bør være tema på trenerforum 
og i samspill med klubbene. 



Andre / nye tiltak  

Trenerseminaret Enkelte trenere har på eget initiativ/som utsending fra sine 
klubber deltatt i trenerforeningens høstseminar. 

Oppfølging landslagsutøvere Landslagsutøveres personlige trenere har kunnet delta i 
landslagssamlinger. 

 
Generell vurdering: 
Det er kretsstyrets oppfatning at flere fellestiltak mellom kretsen og klubbene, og klubbene imellom, 
vil bli grunnlag for økt kompetanse blant ledere og trenere – og dermed økt aktivitet og bedre 
kvalitet i arbeidet. Flere utøvere kan da trene sammen, påvirke hverandre til bedre prestasjoner – og 
gi bedre motivasjon for å drive friidrett. 
 
 

ORGANISASJON – LEDELSE 
 
Målsetting:  Organisasjonsutvikling i klubbene. Oppfølging av disse til de er «selvgående». 
Mål:   Gjennomføres i 10 klubber innen 2018 
Måloppnåelse: Klubber ble valgt ut og 5-6 tilbudt bistand til organisasjons- og aktivitetsutvikling. Det  

har vært liten respons på dette. 

 
Tiltak i virksomhetsplanen: Status / oppnådde resultat 

Bistå og gjennomføre 
organisasjonsprosess i 10 klubber 

6-7 klubber utvalgt etter ringerunden 2016. Kontakt 
opprettet, men lav respons fra klubbene. 

Plan for å etablere aktivitet/drift i 
klubber rundt anlegg med fastdekke 

Klubber med tilgang på fastdekkebaner ble prioritert i 
utvelgelsen av klubber som ble tilbudt organisasjonsprosess. 

Ta i bruk elektroniske verktøy som 
SportsAdmin, FriRes, KlubbAdmin 
osv. 

Elektroniske verktøy er tatt i bruk i alle klubber ved 
rapportering, men det er fortsatt mye å gå på i løpende 
oppdatering av medlems- og annen informasjon i 
KlubbAdmin. Mange klubber bruker FriRes, og resultat- og 
stevnerapportering er ivaretatt i tråd med intensjonene.  

Årlig kontakt med alle klubber De aller fleste klubber kontaktet både 2016 og 2017 gjennom 
ringerunder utført av styremedlemmene. Daglig leder har 
også løpende kontakt med klubbene, spesielt knytta til 
samordna rapportering og aktivitet. 

Rasjonelt og aktivt arbeid i kretsens 
styre med tydelig ansvarsfordeling 

Ny strategiplan med ny struktur/arbeidsfordeling/arbeids-
form er gjennomført. Betinger at alle styre-medlemmer tar 
ansvar for sitt arbeidsområde og sine oppgaver.   

Bistå/videreutvikle klubber med lav 
eller ingen aktivitet, i samarbeid 
med aktive klubber i nærområdet 

De største klubbene er åpne for å ta med utøvere fra 
andre/mindre klubber. Kretsstyret har tilbudt assistanse til 
noen klubber, også med aktivitet/treninger. 

Styrke informasjonsarbeidet og 
kommunisere bedre med klubber og 
treningsmiljøer. 

Regelmessige nyhetsbrev som sendes klubbene, samt 
publiseres på hjemmesiden. Mer aktiv bruk av hjemmesiden 
og opprettelse/bruk av egen side på Facebook. 

Rekruttere unge ledere – og bruke 
dem (gi dem relevante oppgaver) 

Ungdomsrepresentant i kretsstyret. Bruk av friidrettselever 
på Steinkjer vgs som ledere/instruktører for kretsens tropp i 
Lerøylekene. Dette har vørt svært vellykket og positivt. 

Avklare friidrettens organisering og 
bruken av ansatteressurser i 
Trøndelag 

Det har vært felles møter med Sør-Trøndelag FIK. Enighet om 
å samarbeide tettere og avvente til en eventuell prosess i 
forbundsregi som følge av regionreformen. Egen sak legges 
fram og behandles på kretstinget. 



Generell vurdering 
Klubbene er ryggraden i kretsens arbeid – og i 2016 rapporterte samtlige klubber aktivitet i samordna 
rapportering. Nord-Trøndelag FK kan smykke seg med å være største krets målt i aktivitet. 
 
Aktivitetsutvikling 1993 – 2017 (enkeltstarter i terminfestede arrangement): 
 
         11-14 år       15-22 år            Sen/vet             Trim/mosjon    Totalt 
1993  5175  1694  2723  3370  12962  
1994  5589  1624  4057  1279  12549  
1995  4738  1815  3558  1421  11532  
1996  4860  1506  3033  1396  10795  
1997  4476  1334  2691  1209  9710  
1998  4501  1450  2388  952  9291  
1999  5326  1675  2426  786  10213  
2000  5178  1456  1746  765  9145  
2001  5490  1702  1389  758  9339  
2002  5480  1816  1648  837  9781  
2003  5346  2281  1457  587  9671  
2004  5153  1965  1698  911  9727  
2005  5505  2289  1570  1523  10887  
2006  4967  2236  1665  1482  10350  
2007  5363  1904  1651  1666  10584  
2008  5459  1485  1644  1421  10009  
2009  4890  1510  1675  1825  9900  
2010  5139  1632  2869  6395  16035  
2011  4209  1657  1766  4423  12055  
2012  4110  1624  2343  4301  12378  
2013  
2014 
2015 
2016 
2017 

6296  
5332* 
4512* 
4673* 
5499* 

3255  
2213 
1858 
1968 
1645 

1513  
1807 
1597 
1798 
2406 

2060 
2285** 
2434**  
2469** 
2565** 
 

13124 
11637 
10401 
11088 
12115 
 

*Aktivitetstall 6-10 år inngår i disse tallene, disse utgjør 2200 i 2016 og 2237 i 2017. 
**Det er også en kategori «andre», som ikke inngår i disse tallene – dette er fortrinnsvis 
mosjonsløpere fra klubber utenfor friidrettsforbundet. Tinestafetten inngår heller ikke i denne 
oversikten.  
 
I tråd med strategiplanen har det vært arbeidet for å blåse liv i klubber som har lav aktivitet. Få 
klubber har imidlertid respondert på kretsens tilbud om bistand til å få i gang aktivitet. 
Det har likevel vært et gledelig trekk ved aktivitetsveksten for de yngste i 2017 at det er registrert 
utøvere fra mange klubber uten fast treningsaktivitet-/tilbud. Det er fortsatt svak eller manglende 
aktivitet i klubber med tilgang til fastdekker.  
 
God kontakt med klubbene har vært viktig for kretsstyret, og i tillegg til formelle møter og treffpunkt 
på stevner og konkurranser, er klubbene kontaktet av kretsstyrets medlemmer både i 2016 og 2017. 
Kontakten med klubbene, og rapporteringa, tilsier også at det er betydelig mosjonsaktivitet i mange 
klubber. 
 

 
 



ANLEGG 
 
Målsetting:  Stoppe bortfallet av naturgress og kastsektorer på idrettsanlegg i NT.  
Mål:   Minst ett anlegg med 8 løpebaner og overbygde tribuner i kretsen innen 2020 
Måloppnåelse: Kretsstyret har fulgt opp de anleggsprosjektene som har vært aktuelle i tingperioden,  

i samråd/samspill med aktuelle klubber.  

 
Tiltak i virksomhetsplanen: Status / oppnådde resultater: 

Rehabilitere/oppgradere 
Guldbergaunet stadion til 8 baner. 
Samspill med kommune, NFIF, NTIKs 
anleggsutvalg og Steinkjer FIK. 
Begrunne behovet 

Saken er drøftet mellom kretsen og klubben, og det har vært 
kontakt med kommunen i forbindelse med andre arealbehov 
i stadionområdet. Men ingen vurdering-/behandling som 
peker i retning realisering. 

Realisere nye friidrettsanlegg i 
Verdal, Skatval og Ytre Namdal 

Verdals anlegg har vært gjennom flere runder i kommunen, 
stod også på kommunebudsjettet men ble tatt ut – nå på 
ubestemt tid. Uavklart i Kolvereid og på Skatval. 

Stimulere til vedlikehold og 
aktivitet/ arrangement på alle baner 
med fastdekke 

Regelmessige stevner av regional betydning på de største 
arenaene. Oppdatering av anlegg og utstyr i samband med 
dette.  

Nye / andre tiltak  

Friplassen i Grong Står ferdig våren 2018 

Delanlegg med fast dekke i Sørli Åpnet 2017. Løpestripe m/2 baner fastdekke og lengdegrop  

Oppgradering/rehabilitering 
Overhalla 

Oppgradering i 2017/2018, blant annet med overbygd 
tribune og utvidelse løpsfelt bortre langside, samt nytt 
utstyr. 

 
Generell vurdering: 
Etablering av nye baner og rehabilitering av gamle anlegg er et viktig arbeid.  
I perioden har det dessuten vært arbeidet aktivt med etablering av nye friidrettsanlegg med fast 
dekke i Verdal og Kolvereid, men ingen av dem er kommet fram til realisering. Lierne fikk nytt 
delanlegg i Sørli i 2017, og våren 2018 åpnes Friplassen i Grong. 
 
Det er arbeidet målrettet med å sikre friidrettens behov og oppnå størst mulig bruk av 
Steinkjerhallen. De siste tre sesongene har kretsen leid hallen til åpen hall til faste treningstider på 
lørdager gjennomvinteren – med stigende interesse og oppslutning. Dette medfører også bedre 
samarbeid mellom klubbene, og at det finnes et tilbud for utøvere uten egne klubbtreninger. 
Kretsens Lerøy-samlinger er lagt til disse lørdagene. 
 
 

ARRANGEMENT 
 
Målsetting:  Moderne og gode arrangement. Kretsen gjennomfører kurs for klubbene. Klubbene  

arrangerer (bane)stevne etter kurset. Speakertjeneste.  
MÅL:   25 % økning i aktivitetstall i tingperioden. Økt organisert aktivitet. 

Måloppnåelse: Arrangementskurs gjennomført i starten av tingperioden, ellers er veiledning til  

klubber/arrangører gitt løpende fra kretskontoret og/eller dommerkomiteen, som 
også har gjennomført dommerkurs. 

 
 



 
Tiltak i virksomhetsplanen: Status / oppnådde resultater 
Bedre stevner og andre arr. som 
stimulerer til økt deltakelse 

 

Terminlisteutvikling – nye 
stevnekonsepter, sikre godt 
øvelsesutvalg 

Innholdsrik terminliste, bredt stevne- og løpstilbud. Har 
jobbet med bedre samordning av stevner for å unngå 
kollisjoner. Har supplert større stevner og seriestevner med 
øvelser som gjennomføres sjelden. 

Etablere nye/utvikle eksisterende 
arr.tilbud for å øke deltakelse/ 
aktivitet - f.eks. løpskarusell for 
mosjonister og barn/ungdom.  

Fokus på uttak og kvalifisering til Lerøyleker og UM – 
mange/hyppige stevner vår og sommer. Ikke lyktes i å 
etablere mosjonskarusell og heller ikke stevneserie som gjør 
de største stevnene enda mer attraktive.  

Revitalisere TA-sprinten i «ny 
drakt». 

Fylkesfinale i 2016 med lav deltakelse, men samlet tilnærmet 
full deltakelse i 2017. Fortsatt ønskelig med flere deltakere i 
sonestevnene, og eventuelt flere sonestevner. 

Bedre kvalitet på stevnene. 
Kompetanse-heving. 
Arrangøroppfølging og skolering 

De største klubbene er regelmessige arrangører av lokale, 
regionale og nasjonale stevner og bidrar til å videreføre 
arrangørkompetanse. Dommerkurs årlig, spesielt med vekt 
på nasjonale arrangører.  

Bedre arrangementsforhold. Alltid 
tilstrebe optimale forhold for 
utøverne 

Fokus på dette i høstmøte. Flere arrangører tilstreber 
medvind i horisontale hopp og sprint. 

Andre / nye tiltak  

Nasjonale arrangement 
 

Etter UM innendørs i Steinkjer 2016, var det ingen andre 
nasjonale mesterskap i Nord-Trøndelag i 2016 og 2017. I 
2018 er det derimot fire nasjonale mesterskap i kretsen: UM 
innendørs Steinkjer, NM ultra terreng Meråker, NM veteran 
Stjørdal og UM utendørs Overhalla. 

 
Generell vurdering 
Det har vært jobbet godt med terminlista de siste årene – med hovedvekt på å unngå kollisjoner og å 
underbygge de viktigste stevnene. Likeså er det jobbet aktivt med øvelsesutvalg for å sikre at alle 
øvelser er representert på stevnene. 
 
Av nye stevnekonsepter må vindsprint nevnes – det gjennomføres ulike steder i Norge, og i Nord-
Trøndelag FIK er det Overhalla IL som har prøvd dette konseptet som garanterer utøverne medvind i 
sprintøvelser og lengde/tresteg. Flere arrangører har også prøvd stevner med «prolog» og finaler 
etter mønster fra skisprint. 
 
Etter et par år med dårlig deltakelse i de yngste årsklassene, vansker med å gjennomføre TA-sprinten, 
og færre deltakere i Ungdomslekene, har det vært arbeidet aktivt for å bygge opp deltakelsen og 
tilbudene igjen. 2017 ble en real opptur. 
 
Det er få/ingen egne stevner på bane for junior/senior/veteran, men noen stevner har øvelser for 
disse klassene. Deltakelsen i de eldste klassene er ikke stor, og dessverre er det få av dem som deltar 
i løp/stafetter utenfor bane som deltar i og får oppnådd resultater i baneøvelser. 
 
Det har vært et mål å få etablert forsterkende tiltak for både banestevner og løp utenfor bane 
(karuseller med premiering, helst med sponsor), men dessverre har ikke dette lyktes i tingperioden. 
 
 



Årsmelding for dommerutvalget 2016-2017 
 
Dommerutvalget har bestått av: 
Leder:   Sverre Homstad  Overhalla il 
Nestleder:  Stig Tronstad  Snåsa il 
Medlem:  Toril Nyborg  Steinkjer FIK 
Varamedlemmer: Gunnar Sørslett  Inderøy il (sekretær) 
  Olaf Lydvo  IL Nybrott 
 
 
Det er i perioden avholdt 3 møter i utvalget og behandlet 20 saker. I tillegg har det vært en del telefonkontakt 
mellom medlemmene. Varamedlemmer blir fast innkalt til møtene for at alle delene av kretsen skal være 
representert. 
Faste oppgaver for utvalget er: Planlegging av kurs, oppsetting av dommere på stevner, stryke dommere og 
godkjenne nye dommere/startere. Ellers er det diskutert praktisering av regelverk, klasseinndeling, løyper i 
motbakkeløp. registrering av kastbur mv 
Leder har sammen med Toril Nyborg deltatt på Forbundets dommerseminar i 2016 i Stavanger og sammen 
med Stig Tronstad i 2017 også i Stavanger. Begge åra i forbindelse med Kompetansehelga.  Her er bl.a. følgende 
tema diskutert: nye regler, ny arrangementshåndbok, sikkerhet på baner/ansvarsforhold, registrering av 
kastbur, løypemåling, banedømming, spesialistkurs el-tidtaking, regiansvarlig og el-lengdemåling, opprop og 
avkryssing, regelpraktisering osv.    
 
Kurs: 
Det er i perioden ikke utdannet nye dommere eller startere. Kurs er forsøkt startet både i Steinkjer og Stjørdal, 
men liten respons har gjort at det er blitt avlyst. I stedet for å sende ut invitasjon til klubbene, må en gå direkte 
på potensielle deltakere. Dette har vi gjort nå i vinter og 3 kurs blir holdt. 
Repetisjonskurs er avholdt i 2016 og 2017 med 28 deltakere totalt. 
Vi er helt avhengig av samarbeid med laga for å holde kurs, og det er lagas ansvar at de har godkjente 
dommere på sine arrangement. Vi oppfordrer alle lag som har arrangement om å rekruttere deltakere til både 
dommer- og starterkurs. Det er 3 godkjente instruktører i kretsen som kan holde dommerkurs.  
Målsettinga er minimum 10 nye kretsdommere hvert år i kretsen. 
 
Dommer-/startersituasjonen: 
Pr 1.1.2018 er det i kretsen:      1 forbundsstarterteam (4 stk.) 
      23 kretsstartere 
      31 forbundsdommere 
    174 kretsdommere 
 
Dommerlista blir revidert et par ganger i året for at den skal være mest mulig aktuell. Den ligger på nett, og 
inneholder mobilnr. og e-postadresser på de aller fleste. Det er viktig at lagene gir beskjed til kretsen ved 
endringer slik at lista er mest mulig ajour.  
Nord-Trøndelag er generelt aktive på arrangementsida, og det kreves mange startere/dommere i alle regioner i 
kretsen.  Det er i perioden arrangert UM innendørs Steinkjer i 2016 samt andre større regionale stevner. 
Arrangementene i kretsen har vært gjennomført på en flott måte, noe en flink og oppdatert dommerstand skal 
ha mye av æren for. Vi ser at en del av de mindre laga nesten ikke har dommere igjen, og det vil da være 
vanskelig å få arrangert godkjente stevner.   
Vi skal fortsatt være en krets som jevnlig arrangerer norske mesterskap med jevne mellomrom og dette krever 
oppdatering av eksisterende dommere samt rekruttering av nye.  
 
For dommerutvalget 
Sverre Homstad 
 

 
 
 
 



Kretsstyrets oppsummering: 
 
Årsmeldinga viser aktiviteten i kretsen innenfor de arbeidsområdene som er definert i strategi- og 
virksomhetsplanen. Kretsstyret har endret arbeidsform til en viss grad, for å tilpasse seg 
arbeidsområdene og få tydeligere ansvarsfordeling i styret. Det er fortsatt mye å gå på for å få 
innarbeidd rutiner og arbeidsmåte. 
 
Aktivitetsmessig og sportslig har tingperioden bydd på både positive og negative trekk. Mest gledelig 
er at aktiviteten igjen har økt i de yngste klassene, mens det er motsatt utvikling blant junior og 
senior. Det har gitt dårlig oppslutning både i lokale stevner og i mesterskapene. Aktivitetstallene 
totalt viser en fin framgang fra forrige tingperiode, og det er gledelig med mange enkeltutøvere fra 
klubber som ikke har vært fyldig representert de siste årene. 
 
Kontakten med klubbene har vært tilfredsstillende, men kan alltid bli bedre. Kretsen skal yte i forhold 
til klubbenes behov, og da er det viktig med representasjon på våre felles møteplasser for å få uttrykt 
disse behovene. Det er viktig å forsterke det som fungerer, og heller bruke mindre ressurser på tiltak 
som viser seg vanskelig å gjennomføre – for eksempel ved at interessen mangler.  
 
I 2018 skal Nord-Trøndelag arrangere fire nasjonale mesterskap. Det er et sterkt signal om at 
friidretten lever i beste velgående i kretsen. Mesterskap utgjør høydepunktene i det vi gjør – men 
uansett er det hverdagsaktiviteten som betyr mest i både kretsens og klubbenes aktivitet. 
 
 
Steinkjer 31. januar 2018 
 
 
 
 
Ragnar Prestvik       
Kretsleder       
 
 
 
Rolf Eriksson   Vegar Sellæg Brenne   Stein Landsem  
Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem 
 
 
 
Sigrid Belbo   Margrethe Dybvad   Mette Kilskar 
Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem 
 
 
 
Jenny Nyborg      Geir-Arvid Nordtømme 
Ungdomsrepresentant     Daglig leder 


